=

REPUBLIKA HRVATSKA
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PPRAVA ZA ZATVORSKE SUSTA
FPROBACHIL
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Kiasa: 4000672200730
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Bjetvvar, 30.12.2002

Sukiadng i, 60, Zekons o sustavy mkamw wprave (NN, BBF2019), &1 45, 46, 147, Zakans o izvrdavaniu kazne 2atvora (Narodae navire broj 1/2021),

Upute 2a izradu prijedioga fi jshib pianova proradunskib a1 O provatuny za 2023, g. 5 projekeijoma za 1024, § 2025, g.

Ministarsiva Financiia Klass, 400-06/22-01/334, Urbraj: 513-05-01-22-1 od 13, rujna 2022, godine . dopisa o izradi prijedicga Financijskih planova Uprave za zatvoreki sustaw | probacijy,
Sradiing uced za zatvorski sustay KU 400-06/22-01/35; Urbroj: 514-10-02-02-02/02-22-01 od 19. rujra 2022, gondive s fnitima,

izradenaga Prijedioga financiiskog plana Zatvora u Bjetovaru dostavijenug Uptavi 2a mvarnky aistavi probacuu, Smdxéhn ured 2a zatvorski sustav Klaga: 400-06/22-01/36,

Urbroy: 514-10-06-00-01-01/01-23-04 vd 21, rujna 2027, godioe | Zakona v izvrdavany 4 14 2023 goding { LN, 145/2022 }, a u svexi financiranjs rada
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1. OP€I DIO

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

A1. PRIHODI POSLOVANJA | PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE

7,5345

61

Razred | Skupina | lzvor Naziv prihoda

Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Plan za 2023. u
eurima

23.327

920.825|

Projekcija u
eurima

23.890

Projekcija u
eurima

Opéi prihodi i primici

23.327

23.890

63

Pomoci iz inozemstva | od
subjekata unutar opteg
roratuna

632

Pomoci od medunarodnih
organizacija te institucija i
tijiela EU (AOP 050 do 053)

51

Pomoc¢i EU

52

Ostale pomodi

61

Donacije

Europski socijalni fond

633

Pomodéi proracunu iz drugih
proraéuna i izvanprora¢unskim
korisnicima (AOP 055+056)

52

Ostale pomodi

634

Pomodi od izvanproracunskih
korisnika (AOP 058+059)

52

Ostale pomoéi

636

Pomodi proradunskim
korisnicima iz proracuna koji
im nije nadlezan (AOP
084+065)

52

Ostale pomodi

639

Prijenosi izmedu proracunskih
korisnika istog prora¢una

64

Prihodi od imovine

11

Opéi prihodi | primici

41

Prihodi od igara na srecu

43

Ostali prihodi za posebne
namjene

65

Prihodi od upravnih i

administrativnin pristojbi,

pristojbi po posebnim
ropisima i naknada

787

797

797

Prihodi po posebnim
propisima

797

797

797

Opéi prihodi i primici

Ostali prihodi za posebne
namjene

797

797

797

66

Prihodi od prodaje proizvoda i
robe te pruZenih usluga i
prihodi od donacija

15.927

17.254

15.927

15.927

17.254

15.927

61

Donacije

67

Prihodi iz nadleznog
proraéuna i od HZZOa NA
TEMELJU UGOVORNIH

1.880.774

1.874.482

1.881.392

OBVEZA

1.880.774

1.874.482

1.881.392

43

Ostali prihodi za posebne
namjene

68

Kazne, upravne mjere i ostali
prihodi

11

Opt¢i prihodi i primici

Sredstva ucesca za pomodi

43

Ostali prihodi za posebne
namjene

Prihodi od prodaje
nefinancijske imovint

72

Prihodi od prodaje
proizvedene dugotrajne
imovine

11

Opéi prihodi i primici

1.932.769

A. 2. RASHODI POSLOVANJA | RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE

1.921.732

1.931.296

Razred | Skupina

lzvor Naziv rashoda

{Rashodi poslovanja

31

Rashodi za zaposlene

Plan za 2023. u
eurima

1.920.824|

1.442.549

Projekcija u
eurima
a 2024,

s

1.438.027

za 2025,

Projekcija u
eurima

1923513
1.444.869

11

Opdi prihodi i primici

1.442.549

1.438.027

1.444.869

Sredstva ugeséa za pomoéi

561

Europski socijalni fond ESF

32

Materijalni rashodi

442.942

444.490

445.401

11

Opdi prihodi i primici

425218

426.766

427 677

Sredstva u¢esc¢a za pomo¢i

31

Viastiti prihodi

15.927

15.927

15.927

41

Prihodi od igara na sreecu

1.000

1.000

1.000

43

Ostali prihodi za posebne
namjene

797

797

797

51

Pomodi EU

52

Ostale pomodi

61

Donacije

561

Europski socijalni fond ESF

34

Financijski rashodi

1.062

1.062

1.062

11

Opdi prihodi i primici

1.062

1.062

1.062

31

Vlastiti prihodi

37

Naknade gradanima i
kuéanstvima na temelju
osigurania i druge naknade

11

Opéi prihodi i primici

31

Vlastiti prihodi




38 Ostali rashodi
34.271 29.526 32.181
11 Opéi prihodi i primici
41 Prihodi od igara na sreecu 34.271 29.526 32.181
Rashodi za nabavu
N i
Rashodi za nabavu
41 neproizvedene dugotrajne
imovine 0 0 0
12 |Sredstva ucesca za pomadi
31 Vlastiti prihodi
561 | Europski socijalni fond ESF
Rashodi za nabavu
4?2 proizvedene dugotrajne
imovine 11.945 8.627 7.784
11 Op¢i prihodi i primici 11.945 8.627 7.784
12 |Sredstva uéesca za pomoéi
31 Viastiti prihodi 0 ] ]
43 Osla_n prihodi za posebne
namjene
561 _|Europski socijalni fond ESF
45 Rashodi za dodatna ulaganja
na nefinancijskoj imovini 0 Q 0
11 Opdi prihodi i primici 0 0 0
31 Viastiti prihodi 0 0 0
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